202●年●月●日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

台風の被害について

先日接近した台風による被害についての被害状況は下記の通りです。

記

・ 概 況： 被害有り 被害無し (確認日時  月  日  時)

・ 詳細状況 (専有部、点検困難箇所を除く)

場 所 被害有無 備考 (被害状況･復旧状況等 )

廊下等共用部 有 ・ 無

エレベータ 有 ・ 無

給排水設備 有 ・ 無

電 気 設 備 有 ・ 無

TV/通信設備 有 ・ 無

機械式駐車場 有 ・ 無

敷 地 内 有 ・ 無

そ の 他 有 ・ 無

以上

202X 年 8 月 4 日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

台風の被害について

先日接近した台風による被害についての被害状況は下記の通りです。

記

・ 概 況： 被害有り 被害無し (確認日時８月４日午前１０時)

・ 詳細状況 (専有部、点検困難箇所を除く)

場 所 被害有無 備考 (被害状況･復旧状況等 )

廊下等共用部 有 ・ 無

エレベータ 有 ・ 無

給排水設備 有 ・ 無

電 気 設 備 有 ・ 無

TV/通信設備 有 ・ 無  MDF への雨水侵入により、一部電
話回線不通。NTT へ調査依頼ずみ。

機械式駐車場 有 ・ 無

敷 地 内 有 ・ 無

そ の 他 有 ・ 無
エントランス窓ガラス破損。
5 日修理予定。

以上

② 点検日時(午前/午後)を手書きする ① 被害の有無いずれかに○を書く

④完結に状況と対処について書く

③被害の有無いずれかに○を書く

【管理員作業手順】

①～④を記入、本社へ FAX

コピーを１階掲示板とエレベータ内へ掲示する